TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DESCENTRALIZADA DA CIDADE INDUSTRIAL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 26/2018

PROTOCOLO SEI 0001683-69.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei

Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do

Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº

01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 16/02/2018

HORÁRIO: Das 10h30min às 12h00min

LOCAL: Faculdades Integradas Santa Cruz - Rua Affife Mansur, 565 - Novo Mundo, Curitiba – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se

encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes,

etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1915826-9 ALEXIA CAROLINE GONÇALVES DE ASSIS  138237575

1916370-9 AMANDA HELOISE DE FREITAS  149163433

1916366-3 ANA CAROLINE CALIXTO RIBEIRO 125748180

1916909-4 ANA PAULA DELARIZZA 13477673-0

1915842-6 ANA PAULA GRANDO 134650583

1916130-9 ANA PAULA NEVES SIQUEIRA 73978262

1914914-6 ANDRESSA VIEIRA DA SILVA 96965850

1914787-4 ANDRIELI KOENIG CAMARGO 136598406

1916648-1 ANNA CAROLINA FERREIRA DA CRUZ 13.997.857-9

1915378-6 AUGUSTO HOFFMANN STELLFELD 95529364

1915472-3 AUGUSTO NOGUEIRA JACEGUAY ZAMATARO 90036696

1915157-9 BARBARA GUILHEN BARBOSA 10058898

1915013-3 BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 292835246

1916283-7 BERNARDO FRANCISCO BRITTES RANCIARO 132034044

1914941-3 BRUNA GABRIELLE CHAVES PINTO  106007292

1915173-5 BRUNA LUDMYLA DAUM  131999054

1917046-2 BRUNA MARIANA DA COSTA 129014164

1915020-0 BRUNO JOÃO RICARDO 128009248

1914984-0 CAMILLA MAIA DA ROCHA 89898250

1914644-2 CAMILLE RIBEIRO CORSO 139936175

1915812-5 CARLOS ALEXANDRE WESTPHALEN DO NASCIMENTO 138201619

1917028-3 CARLOS HENRIQUE KAIZER CAVALCANTE 107024328

1915705-1 CAROLINA ANTUNES PEREIRA LOPES 13508832-3

1916523-8 CAROLINE BERTAO RIBEIRO 133805354

1915940-5 CLAUDIA THAYNA CARVALHO HAIDAR  109970654

1915367-9 CLAYTON IURKIV IZIDORO 103207053

1917156-1 CLEITON RAMOS FRANÇA 128734210

1915698-0 CLEYTON LIMA MENDEZ 001709560

1916929-7 DANIELLE NASCIMENTO COSTA DA SILVA 92833437

1915046-6 DÉBORA MAYARA FRONZA 125454534

1916089-7 DEBORA WOELLNER TRACZ 95212263

1915574-6 DIEGO RESCHETTE SPAGNOLLI 129071737

1915541-6 DOUGLAS HAUER CHIARELLI 95912311

1915891-3 EDUARDA NOGUEIRA DE MATOS  13343267-1

1915966-6 ELIELTON RIBEIRO ANDRADE 132969884

1916510-6 ENZO VALENTINO TAVARES DE CASTRO 504715811

1915606-4 ETIANNY CRISTINE WASHIGTON 103509700

1915035-6 EVELYN LAUER VIEIRA 131491115

1914758-3 FELIPE AUGUSTO GASPARIN 96653913

1915663-7 FERNANDA PIMENTEL MONTEIRO 94076382

1917084-8 FRANCIELI DEL MOURO ZACHARIAS  13.232.230-9

1915948-0 FRANCIELLE APARECIDA DOS SANTOS  137397420

1916349-1 GABRIEL LUIZ MOREIRA DA COSTA DA COSTA 95443540

1915592-3 GABRIELA BRAGA DE OLIVEIRA 14.009.569-9

1916071-0 GABRIELA GONÇALVES ROSA DA SILVA 91615649

1916361-6 GABRIELA HIKIJI MORALES 501739907

1917169-3 GABRIELA LOYOLA DE LIMA 129517085

1917098-0 GABRIELA MARUGAL MUNHOZ RODRIGUES 128275223

1917063-7 GABRIELA VIEIRA SERRANO 12.954.461-9

1914937-3 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

1917103-9 GABRIELLE PARTICA FERREIRA 126876823

1917221-8 GABRIELLY ZICA PADILHA

1916281-6 GUILHERME AUGUSTO MORAIS ZAMBONI DE
OLIVEIRA

77269290

1914636-7 GUILHERME VINICIUS RODRIGUES MORAES DE
OLIVEIRA

92948676

1915683-0 GUSTAVO ANTONIO MICHALSKI 126070810

1914950-6 GUSTAVP ALEXANDRE MOTA BARIONI 135865516

1915374-0 HENRIQUE LOPES FERNANDES LIMA RAZERA 95972861

1915003-0 HINGRID BARBARA MIGUEL  134025891

1915727-4 ISABELI PACIFICO COLLA 134830921

1915315-3 JACKSON LEVY MARTINS DE ALMEIDA 123260180

1916067-3 JAQUELINE CORDEIRO FERREIRA 96433980

1914605-9 JENNIFER VALACHINSKI DOS SANTOS  134585145

1916236-4 JÉSSICA ALMEIDA SILVA 133915672

1914638-0 JHOANE CAROLINE PEREIRA 124615631

1914721-8 JHONATAN GABRIEL GONÇALVES FRANÇA 13635938-0

1916874-1 JOÃO EDUARDO MENDES DA SILVA 9.234.776-1

1916313-5 JONATHAN RODRIGUES DA SILVA 128820477

1916850-9 JULIA BARBOSA ZEN 139409183

1915997-0 KAMILLA COUTINHO RIBEIRO DA SILVA 12767828-6

1915664-4 KAREN MILENA MARCELINO DIONISIO DA COSTA 129386193

1915803-7 KARLA ALVES ZWIERZIKOWSKI 102009665

1914650-1 KARLA MARIA OSÓRIO MONTEIRO  141166093

1916825-7 KEISYELLE CAROLINE MENDES RIBEIRO 107383298

1915007-6 KELEM MENDES DE MIRANDA 105608225

1916796-6 KESYA EVELLYN VIDAL 499138715

1915747-6 LARISSA BORGES MACALOSSI 5444888

1915425-1 LARISSA MEDEIROS SANTOS 140739685

1916460-8 LAURA CANCELA DA CRUZ  137053144

1915169-5 LAURA CURY BALBINOTTI 5673734

1916423-7 LEITICIA DE SOUZA VALIN 13.108.773-0

1915501-8 LEOMIR JUNIOR GONÇALVES 106198411

1916830-0 LEONARDO NASCIMENTO 90809229

1915733-7 LEONARDO RODRIGUES TATIT 12735448

1915387-4 LETICIA MARINA CARVALHO GIBSON 123392027

1915341-0 LIDIANE CAROLINE LOPES CHAVES  123602234

1917038-1 LUAN DE SOUZA 105694203

1914929-2 LUANA KOTRYK 128581936

1915106-8 LUANA MARIA MORETTI 136441540

1916250-5 LUCAS HERDT SANTANA 126911300

1916959-0 LUCAS ZALAMANSKI 134368845

1917200-9 LUDMILLA BRAGA GOMES 13.406.594-0

1917254-9 LUIS GUSTAVO EICKHOFF 57145323

1915889-9 LUIZ CARLOS ARANHA PACHECO MUGGIATI 7800812-1

1914822-3 MARCELE CAROLINE MOREIRA DA SILVA 126070691

1914891-2 MARCELLY VEIGA MARIANO 137899051

1917211-1 MARCUS VINICIUS BIAZOLI DE BARROS 139241681

1914616-0 MARGARETE VARGAS 2204336

1915123-6 MARIA GABRIELA CARVALHO GUEDES 26805308

1916045-5 MARIA RITA DE CASSIA MENDES 109279994

1916147-3 MARIANA SILVEIRA 126620110

1915394-4 MARISA DE FATIMA MORAIS  129200669

1916056-2 MATEUS DE LIMA TULIO 128260250

1916502-0 MATEUS LACERDA STEFANO 1306633308

1915753-2 MATHEUS RAFAEL MOTTA  100464551

1915763-4 MATHEUS ROCHA 127214670

1916064-1 MEIRE RODRIGUES ALVES SULEVAN DOS SANTOS 94522021

1916480-1 MILENA SARMENTO ZAHRA REINERT 110920172

1915375-5 MILLENA FERNANDES VILHA 102916964

1917247-5 MURILO CEZAR LUCCHESI BOZZA 145333830

1916463-1 MURILO CHRISTIAN MARIANO DA SILVA 132788979

1916023-3 NATHALIA BATISTA SIQUEIRA 107008783

1914660-4 NATHALIA KAROLINE LEAL 133873260

1915266-1 NATHALIA MACHADO DE SOUZA  127793077

1916214-5 NATHALLY BOHNE DE OLIVEIRA 105858043

1916033-1 OLBENIR CAVALHEIRO 99821264

1914904-8 PATRICIA CRISTINA CARDOSO 127131279

1915898-4 PATRICIA JUSTINO DA LUZ 125691153

1917085-3 PATRICK DAVID MARTINS 10.262.624-9

1916705-9 PAULA DE CARVALHO. 124645166

1915031-8 PAULA IOHANA DOERINGUE 132314276

1915848-8 PAULO ARTHUR PEDROTTI 125132669

1914818-6 PAULO CEZAR MOURA PINTO 81007373

1915430-8 PEDRO ALVAREZ NOGOCEKE CORDEIRO 128743502

1916153-7 PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO OLIVEIRA 12538670-9

1914952-3 PEDRO PAULO POTOSKI 129883154

1915485-0 PHAMELLA DOS SANTOS RIBEIRO 129351578

1915934-2 POLLYANA DAFNE BART DE CARVALHO  131169310

1917089-5 RAFAEL JULIO PIRES DA SILVA 133729593

1915899-7 RAFAELLA PACHECO DO NASCIMENTO 8961749-9

1916060-2 RAPHAELLA TEIXEIRA DE ABREU JUNQUEIRA  18142118

1915277-6 RONALDO APARECIDO ROSA  72684656

1916826-1 SHEILLA MARIA CARON  137584891

1916490-3 SOFIA VIESBA INACIO 103806259

1914873-0 STAEL REBELLO DE SOUZA LAGE 129162517

1915181-6 STELLA RODRIGUES OLIVEIRA  134776854

1915894-5 SUZANA ARIELA MACHADO DA SILVA 534068212

1916073-4 SUZANA BRUNNER MOLETTA 125817556

1916498-8 SYMONE CORTESE DA SILVA AUZANI 0828270546

1915004-8 TAINÁ LEAL VIEIRA DO PRADO 123737547

1915568-6 TATIANE DOS ANJOS RISSI 126611854

1915821-1 TED TAYLOR MARCONDES GUIMARÃES 5969851

1915804-4 THAIS RIBEIRO BAPTISTA 13.269.155-0

1915693-3 THALES DO VALLE BRAZ 9.275.200-3

1915701-4 THALIA STEPHANY MOREIRA DA SILVA 13.338.695-5

1915184-4 THALISIÊ DEL CLARO DE CARVALHO 10.370.595-9

1915610-3 THIAGO MOREIRA DE LIMA 125308988

1915352-0 VANESSA NOGUEIRA 135654388

1916547-9 VINICIUS SILVA NASCIMENTO 14.007.725-9

1914828-1 VITÓRIA DE RAMOS HONÓRIO  135555789

1915068-3 VITÓRIA FORNEROLLI WISNIEWSKI 133561358

1914816-4 VIVIANE FRANCA 98423222

1915268-8 VIVIANE MARTINS FERREIRA 97750890

1914607-1 YAGO PAIVA PEREIRA 1215060